
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4786

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 131/2022

N° do Processo: 176

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 15:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e material permanente para atender o Pronto Atendimento
conforme Termo de Referência - Convênio firmado com o Ministério da Saúde, através da
Proposta nº 13833.213000/121003 e habilitada pela Portaria nº 3041 de 05/11/2021.
Resumo:
Aquisição de equipamentos e material permanente para atender o Pronto Atendimento
conforme Termo de Referência - Convênio firmado com o Ministério da Saúde, através da
Proposta nº 13833.213000/121003 e habilitada pela Portaria nº 3041 de 05/11/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00PARECER JURIDICO E DO PREFEITO - RECURSO PE 131... Baixar

25/01/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO IMPUGNAÇÃO PE 131-2022 25-01-2... Baixar

25/01/2023 00:00:00PARECER PREFEITO IMPUGNAÇÃO PE 131-2022 25-01-2... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4786/pstrongaquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-atender-o-pronto-atendimento-conforme-termo-de-referencia-convenio-firmado-com-o-ministerio-da-saude-atraves-da-proposta-n-13833213000121003-e-habilitada-pela-portaria-n-3041-de-05112021strongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a9e9030d52a26e096931a617945622d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3195ef8f5ec820e82ea5373e71e307fc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8712582490aaddd57ccf7b0e241c6bca.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00EDITAL CORRIGIDO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131-2022 ... Baixar

10/01/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PE 131-2022 10-01-2023 Baixar

05/01/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131-2022 0... Baixar

19/12/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131-2022 REVISADO Baixar

19/12/2022 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/202... Baixar

12/12/2022 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131-2022 12-1... Baixar

29/11/2022 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04fadeca846907feb7b0861015e2ae74.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ff8e2598c36628e901863788873c40.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76616892e978a0744e0f3cb02008f214.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a06a577b51446cd6a171c6c164a5a2d0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80d40a481268e9a6fe32b65fe65ee294.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/346fd4b87654d53b7c092212941f2049.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aceb4e0fce931f94ee4927f4dfb5b8e.pdf

